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Véni shenjén prané partisé politike, koalicionit, iniciitivés qytetare apo kandidant te pavarur. mpas zgjedhjes suaj, ne anén ¢ majte & NeEvotimit,
N& mreshtin e njéjte, né anén ¢ djathté'1é fletévotimit, shénoni numrin e kandidatit sipas zgjedbjes suaj nga'e nidjtd parti politike. koalicion apo iniciativé avtetare.
Nulke mund & shenjoni mje parti pnlml\e dhe kandidatin nga partia tietér politike.

Oznagite politicku partiju, Kodliciju, gradansku lmcnatwu 1h nezavisiog kandidata po vasem 1zboru na levoj strani glasackog listica.
U istom redu napisite bro) kandidata po vasem izboro iz iste politicke partije, koalicije ili grndanske inicijative na desnoj strani glasatkog listiéa.
Ne meoZete pznaditi _ledm.l polititku pamJu tkandidata iz druge partije,

Tercihinize gore; oy pusulaemm sol trafinda, siyasi parti, koatmyon, vatandaslas gitigim veya bagimsiz adayin Gniinde isaret Koyunnz,
Ay sirada ayor styasi partd, koalisyon veys vatandaglad gingiinnden set;ngxmz adayiit numarasing oy pusulasium sag tarafing yazinz,
erpurﬂ vedxgm- parndenadap isaret edemesm:z he




